
Funkčnost v elegantním podání
Tato ohřevná zásuvka s elegantním designem perfektně ladí s vestavnou 
troubou a hladce se začlení do vaší kuchyně. 

Snadný přístup a dokonalá stabilita
Předností ohřevné zásuvky je vždy pohodlný přístup díky úplnému a 
bezpečnému vysunutí. O stabilitu potravin a talířů se zase postará 
protiskluzová podložka.

Rozmrazujte rychle a bez obav
Ohřevná zásuvka je ideálním pomocníkem i při 
rozmrazování těch nejchoulostivějších pokrmů. Skvělé 
řešení pro chvíle, kdy zapomenete některou ze surovin 
v mrazničce.

Ideální místo pro kynutí těsta 
Ohřevná zásuvka je také ideálním místem pro kynutí 
těsta. Nyní můžete péci chleba jako profesionální 
pekař.

Vynikající cirkulace tepla uvnitř zásuvky
Vysoce výkonný ventilátor uvnitř ohřevné zásuvky šíří 
teplo rovnoměrně, a uchovává tak potraviny a talíře v 
celé zásuvce při stálé teplotě.

Nahřáté talíře jako v restauraci
Ohřevná zásuvka je skvělým doplňkem vaší trouby. Nahřeje talíře a udrží 
hotová jídla při optimální teplotě, dokud je nezačnete podávat.

Specifikace a benefity

• Kapacita pro náplně servírování pro max. 6 osob, při běžné velikosti nádobí.
• Funkce ohřívací zásuvky: ohřívání nádobí, odmrazování, ohřívání jídla, 
kynutí těsta
• Nastavitelný rozsah teplot: 30-80°C 
• Systém cirkulace teplého vzduchu

Ohřevná zásuvka

KDE911424B

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAADR190PA00004.jpg


Instalace Vestavný spotřebič
Rozměry (mm) 139x596x530
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 141x560x550
Napájecí napětí (V) 220-240

Kontrolní funkce ohřívání nádobí, odmrazování, 
ohřívání jídla, kynutí těsta

Max. příkon (W) 815
Barva Černá
Požad. jištění (A) 13
Frekvence (Hz) 50/60
EAN kód produktu 7332543836260

Technická specifikace

Ohřevná zásuvka

KDE911424B

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBDR180DE0000I.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBDR180DE0000J.jpg

